平成３０年６月
お客様各位

兵庫信用金庫

ザ・モール出張所（店外ＡＴＭ）閉店のお知らせ

  日頃は兵庫信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、平成３０年６月３０日（土）の営業をもちまして、当金庫の「ザ・

モール出張所（店外ＡＴＭ）」を閉店させていただくことになりました。

皆様へは同出張所の永年のご利用に感謝申し上げますとともに、閉店により、

ご不便をお掛けすることをお詫び申し上げます。

今後は、お近くの当金庫支店、ＡＴＭコーナーをご利用頂き、引続き当金庫

をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

以 上